中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2024〕86 号

重庆大学 2024 年(第七届）感恩中国近现代科
学家奖助学金评选结果公示

根据学工部《关于开展 2024－2025 学年“宝钢”“博世”

等社会捐赠学生奖助学金评选工作的通知》，本着公平、公正、

公开的原则，经本人申请、学院推荐、学校组织笔试、面试、

材料审核等环节，评选出重庆大学 2024 年（第七届）感恩中国

近现代科学家奖学金 10 名，助学金 16 名，现将评选结果进行

公示。

公示时间：2024 年 11 月 1 日－11 月 5 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部奖贷金及勤工

助学办公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。

反映人应真实署名并提供联系方式，反映问题应实事求是、客

观公正。

附件：重庆大学 2024 年（第七届）感恩中国近现代科学家

奖助学金评选结果

党委学工部

2024 年 11 月 1 日

附件：

重庆大学 2024 年（第七届）感恩中国近现代科学家

奖助学金评选结果

一、奖学金（名单按学院排序）

序号 姓名 学号 学院

1 孙稚轩 20211013 博雅学院

2 叶绍仪 20222065 新闻学院

3 廖汉箫 20210989 物理学院

4 朱曦禾 20212922 机械与运载工程学院

5 杨东 20214984 电气工程学院

6 张思怡 20213767 能源与动力工程学院

7 王欣怡 20220142 重庆大学-辛辛那提大学联合学院

8 刘桐昊 20204847 建筑城规学院

9 彭丽颖 20213175 土木工程学院

10 杨开源 20221749 计算机学院

二、助学金（名单按学院排序）

序号 姓名 学号 学院

1 朱培阳 20201246 美视电影学院

2 陆宁宇 20211008 博雅学院

3 陈飞 20216239 公共管理学院

4 胡钰涵 20225639 经济与工商管理学院

5 程青 20211212 数学与统计学院

6 范金艳 20235048 机械与运载工程学院

7 吴文君 20205689 资源与安全学院

8 汪晴 20213467 材料科学与工程学院

9 李笑笑 20213801 航空航天学院

10 柯鑫 20222781 土木工程学院

11 李璇 20213529 土木工程学院

12 曾雅霖 20220776 光电工程学院

13 徐媛媛 20221503 计算机学院

14 李小龙 20222032 自动化学院

15 王泽坤 20214642 大数据与软件学院

16 谭阳妃 20236530 药学院